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طلاب ناجحون بتقدير عام جيد مرتفع

337.500 2.813 جيد مرتفع 91 2.528 جيد مرتفع 108 2.919 جيد مرتفع 42 2.800 جيد مرتفع 96.5 3.016 جيد جدا 10.50 3.50 )جٛذ جذا  أ   ) 8.00 4.00 يًتاس 7.00 3.50 )جٛذ جذا  أ   ) 7.50 2.50 (أ)جٛذ  16.00 4.00 يًتاس 8.00 4.00 يًتاس 4.00 2.00 ((جٛذ ب 12.00 4.00 يًتاس 8.00 2.00 ((جٛذ ب 8.00 2.00 ((جٛذ ب 7.50 2.50 (أ)جٛذ  يستجذ 1920266

4.50 1.50 يقثٕل 3.00 1.50 يقثٕل

327.500 2.729 جيد مرتفع 94.5 2.625 جيد مرتفع 109.5 2.959 جيد مرتفع 31.5 2.100 جيد ب 92 2.875 جيد مرتفع 9.00 3.00 (ب)جٛذ جذا  8.00 4.00 يًتاس 8.00 4.00 يًتاس 7.50 2.50 (أ)جٛذ  16.00 4.00 يًتاس 7.00 3.50 )جٛذ جذا  أ   ) 6.00 3.00 (ب)جٛذ جذا  7.50 2.50 (أ)جٛذ  6.00 1.50 يقثٕل 8.00 2.00 ((جٛذ ب 9.00 3.00 (ب)جٛذ جذا  7.50 2.50 (أ)جٛذ  6.00 (ب)جٛذ جذا 3.00 يستجذ 1920139

321.000 2.675 جيد مرتفع 108 3.000 جيد جدا 94.5 2.554 جيد مرتفع 29 1.933 يقثٕل 89.5 2.797 جيد مرتفع 9.00 3.00 (ب)جٛذ جذا  8.00 4.00 يًتاس 8.00 4.00 يًتاس 6.00 2.00 ((جٛذ ب 16.00 4.00 يًتاس 8.00 4.00 يًتاس 7.00 3.50 )جٛذ جذا  أ   ) 6.00 2.00 ((جٛذ ب 6.00 1.50 يقثٕل 8.00 2.00 ((جٛذ ب 7.50 2.50 (أ)جٛذ  10.00 2.50 (أ)جٛذ  يستجذ 1920168

319.000 2.658 جيد مرتفع 109 3.028 جيد جدا 93.5 2.527 جيد مرتفع 25 1.667 يقثٕل 91.5 2.859 جيد مرتفع 12.00 4.00 يًتاس 8.00 4.00 يًتاس 8.00 4.00 يًتاس 9.00 3.00 16.00(ب)جٛذ جذا  4.00 يًتاس 8.00 4.00 يًتاس 6.00 3.00 (ب)جٛذ جذا  4.50 1.50 يقثٕل 6.00 1.50 يقثٕل 8.00 2.00 ((جٛذ ب 6.00 2.00 ((جٛذ ب يستجذ 1920164

317.500 2.646 جيد مرتفع 106.5 2.958 جيد مرتفع 90.5 2.446 جيد ب 29 1.933 مقبول 91.5 2.859 جيد مرتفع 10.50 3.50 )جٛذ جذا  أ   ) 8.00 4.00 يًتاس 8.00 4.00 يًتاس 6.00 2.00 ((جٛذ ب 16.00 4.00 يًتاس 8.00 4.00 يًتاس 4.00 2.00 ((جٛذ ب 7.50 2.50 (أ)جٛذ  10.00 2.50 (أ)جٛذ  6.00 1.50 يقثٕل 7.50 2.50 (أ)جٛذ  4.00 2.00 ((جٛذ ب يستجذ 1920112

312.500 2.604 جيد مرتفع 105 2.917 جيد مرتفع 85 2.297 جيد ب 29.5 1.967 مقبول 93 2.906 جيد مرتفع 7.50 2.50 (أ)جٛذ  8.00 4.00 يًتاس 6.00 3.00 (ب)جٛذ جذا  9.00 3.00 16.00(ب)جٛذ جذا  4.00 يًتاس 6.00 3.00 (ب)جٛذ جذا  4.00 2.00 ((جٛذ ب 9.00 3.00 (ب)جٛذ جذا  6.00 1.50 يقثٕل 14.00 3.50 )جٛذ جذا  أ   ) 7.50 2.50 (أ)جٛذ  يستجذ 1920009

310.000 2.583 جيد مرتفع 86.5 2.403 جيد ب 94 2.541 جيد مرتفع 29.5 1.967 مقبول 100 3.125 جيد جدا 10.50 3.50 )جٛذ جذا  أ   ) 8.00 4.00 يًتاس 8.00 4.00 يًتاس 9.00 3.00 16.00(ب)جٛذ جذا  4.00 يًتاس 8.00 4.00 يًتاس 6.00 3.00 10.50(ب)جٛذ جذا  3.50 )جٛذ جذا  أ   )10.00 2.50 (أ)جٛذ  8.00 2.00 ((جٛذ ب 6.00 2.00 ((جٛذ ب 7.50 2.50 (أ)جٛذ  يستجذ 1920098

 طلاب ناجحون بتقدير عام جيد

287.500 2.396 جيد ب 86 2.389 جيد 77 2.200 جيد 29 1.706 يقثٕل 95.5 2.984 جيد ا 6.00 2.00 ((جٛذ ب 12.00 4.00 يًتاس 8.00 4.00 يًتاس 8.00 4.00 يًتاس 10.50 3.50 )جٛذ جذا  أ   )16.00 4.00 يًتاس 8.00 4.00 يًتاس 4.00 2.00 ((جٛذ ب 6.00 2.00 ((جٛذ ب 8.00 2.00 ((جٛذ ب 12.00 3.00 (ب)جٛذ جذا  9.00 3.00 (ب)جٛذ جذا  يستجذ 1920278

287.500 2.396 جيد ب 87.5 2.431 جيد ب 88 2.378 جيد ب 29.5 1.967 يقثٕل 82.5 2.578 جيد مرتفع 6.00 2.00 ((جٛذ ب 8.00 4.00 يًتاس 6.00 3.00 (ب)جٛذ جذا  7.50 2.50 (أ)جٛذ  16.00 4.00 يًتاس 8.00 4.00 يًتاس 5.00 2.50 (أ)جٛذ  6.00 2.00 ((جٛذ ب 6.00 1.50 يقثٕل 8.00 2.00 ((جٛذ ب 6.00 2.00 ((جٛذ ب يستجذ 1920218

285.000 2.375 جيد ب 90 2.500 جيد مرتفع 92 2.486 جيد ب 24 1.600 مقبول 79 2.469 جيد ب 7.50 2.50 (أ)جٛذ  8.00 4.00 يًتاس 8.00 4.00 يًتاس 6.00 2.00 ((جٛذ ب 14.00 3.50 )جٛذ جذا  أ   ) 8.00 4.00 يًتاس 3.00 1.50 يقثٕل 4.50 1.50 يقثٕل 8.00 2.00 ((جٛذ ب 6.00 1.50 يقثٕل 6.00 2.00 ((جٛذ ب 6.00 (ب)جٛذ جذا 3.00 يستجذ 1920094

272.500 2.271 جيد ب 76 2.111 جيد ب 85.5 2.311 جيد ب 27.5 1.833 يقثٕل 83.5 2.609 جيد مرتفع 7.50 2.50 (أ)جٛذ  8.00 4.00 يًتاس 8.00 4.00 يًتاس 7.50 2.50 (أ)جٛذ  14.00 3.50 )جٛذ جذا  أ   ) 8.00 4.00 يًتاس 5.00 2.50 (أ)جٛذ  6.00 2.00 ((جٛذ ب 6.00 1.50 يقثٕل 6.00 1.50 يقثٕل 7.50 2.50 (أ)جٛذ  6.00 2.00 ((جٛذ ب يستجذ 1920091

260.500 2.171 جيد ب 82 2.278 جيد ب 82.5 2.230 جيد ب 22.5 1.500 مقبول 73.5 2.297 جيد ب 6.00 2.00 ((جٛذ ب 7.00 3.50 )جٛذ جذا  أ   ) 8.00 4.00 يًتاس 6.00 2.00 ((جٛذ ب 14.00 3.50 )جٛذ جذا  أ   ) 6.00 3.00 (ب)جٛذ جذا  4.00 2.00 ((جٛذ ب 4.50 1.50 يقثٕل 6.00 1.50 يقثٕل 6.00 1.50 يقثٕل 6.00 2.00 ((جٛذ ب يستجذ 1920262

248.000 2.066 جيد ب 73 2.027 جيد 76 2.054 جيد 22.5 1.500 مقبول 76.5 2.390 جيد 7.50 2.50 (أ)جٛذ  7.00 3.50 )جٛذ جذا  أ   ) 4.00 2.00 ((جٛذ ب 7.50 2.50 (أ)جٛذ  14.00 3.50 )جٛذ جذا  أ   ) 3.00 1.50 يقثٕل 6 1.5 يقثٕل 3.00 1.50 يقثٕل 9.00 3.00 (ب)جٛذ جذا  6.00 1.50 يقثٕل 8.00 2.00 ((جٛذ ب 7.50 2.50 (أ)جٛذ  6.00 1.50 يقثٕل يستجذ 1920023

246.500 2.125 جيد ب 73 2.028 جيد ب 31 1.722 مقبول 45 1.500 يقثٕل 97.5 3.047 جيد جدا 7.50 2.50 (أ)جٛذ  7.5 2.5 جٛذ ا 8 4 7 يًتاس 3.5 جٛذ جذا ا 10.5 3.5 جٛذ جذاا 16.00 4.00 يًتاس 5.00 2.50 (أ)جٛذ  6.00 3.00 (ب)جٛذ جذا  7.5 2.5 جٛذا 8 2 جٛذ 10 2.5 جٛذ 12 4 يًتاس تاقٗ 1820260

244.000 2.068 جيد ب 68.5 1.903 مقبول 32 1.600 مقبول 52 1.733 مقبول 91.5 2.859 جيد مرتفع 6.00 2.00 ((جٛذ ب 8 4 ممتاز 5 2.5 جيد 7.5 2.5 جيد 16 4 ممتاز 3 1.5 مقبول 5.00 2.50 (أ)جٛذ  9 3 جيدجدا 8 2 جيد 12 3 جيدجدا 12 4 ممتاز تاقٗ 1820320

3.00 1.50 يقثٕل

240.000 2.000 جيد ب 67.5 1.875 مقبول 69.5 1.878 مقبول 22.5 1.500 مقبول 80.5 2.516 جيد مرتفع 7.50 2.50 (أ)جٛذ  8.00 4.00 يًتاس 7.00 3.50 )جٛذ جذا  أ   ) 7.50 2.50 (أ)جٛذ  16.00 4.00 يًتاس 8.00 4.00 يًتاس 4.00 2.00 ((جٛذ ب 6.00 2.00 ((جٛذ ب 6.00 1.50 يقثٕل 6.00 1.50 يقثٕل 4.50 1.50 يقثٕل 8.00 4.00 يًتاس يستجذ 1920052

239.000 2.060 جيد ب 68.5 1.903 مقبول 27 1.500 مقبول 62.5 2.083 جيد 81 2.531 جيد مرتفع 7.50 2.50 (أ)جٛذ  8.00 4.00 يًتاس 8.00 4.00 يًتاس 4.50 1.50 يقثٕل 14.00 3.50 )جٛذ جذا  أ   ) 8.00 4.00 يًتاس 5.00 2.50 (أ)جٛذ  6.00 2.00 ((جٛذ ب 6.00 1.50 يقثٕل 8.00 2.00 ((جٛذ ب 6.00 2.00 ((جٛذ ب 6.00 1.50 يقثٕل يستجذ 1820094

237.500 2.047 جيد ب 71.5 1.986 مقبول 30.5 1.694 مقبول 53.5 1.783 يقثٕل 82 2.563 جيد مرتفع 6 2 جٛذ 7 3.5 جٛذ جذا ا 5 2.5 جٛذا 4.5 1.5 يقثٕل 16 4 يًتاس 4.00 2.00 ((جٛذ ب 3 1.5 يقثٕل 10.5 3.5 جٛذ جذاا 6.00 1.50 يقثٕل 8 2 جٛذ 12 4 يًتاس 6.00 1.50 يقثٕل تاقٗ 1820270

3.00 1.50 يقثٕل 3.00 1.50 يقثٕل 6.00 1.50 يقثٕل

236.000 2.034 جيد ب 65.5 1.819 مقبول 28 1.556 مقبول 62.5 2.083 جيد 80 2.500 جيد مرتفع 7.50 2.50 (أ)جٛذ  8.00 4.00 يًتاس 8.00 4.00 يًتاس 9 3 (ب)جيد جدا  14 3.5 جيد جدا ا 5.00 2.50 (أ)جٛذ  6.00 1.50 يقثٕل 8.00 4.00 يًتاس 7.5 2.5 جيد 6 1.5 مقبول 8 2 جيد 6 2 جيد 8.00 2.00 ((جٛذ ب تاقٗ 1820046

233.500 2.013 جيد ب 65 1.806 مقبول 29 1.611 مقبول 61.5 2.050 جيد ب 78 2.438 جيد ب 7.50 2.50 (أ)جٛذ  7.5 2.5 جٛذا 8 4 يًتاس 6 3 جٛذ جذا 6 2 جٛذ 14.00 3.50 )جٛذ جذا  أ   ) 5.00 2.50 (أ)جٛذ  3 1.5 يقثٕل 6 2 6 جٛذ 1.5 يقثٕل 6 1.5 يقثٕل 10.5 3.5 جٛذ جذا تاقٗ 1820316

 طلاب ناجحون بتقدير عام مقبول
6.00 1.50 يقثٕل

232.000 1.983 مقبول 74 2.056 جيد ب 64 1.829 مقبول 23 1.643 مقبول 71 2.219 جيد ب 6.00 2.00 ((جٛذ ب 6.00 3.00 (ب)جٛذ جذا  4.00 2.00 ((جٛذ ب 9.00 3.00 (ب)جٛذ جذا  8.00 2.00 ((جٛذ ب 7.00 3.50 )جٛذ جذا  أ   ) 5.00 2.50 (أ)جٛذ  4.50 1.50 يقثٕل 6.00 1.50 يقثٕل 8.00 2.00 ((جٛذ ب 7.50 2.50 (أ)جٛذ  12.00 (ب)جٛذ جذا 3.00 يستجذ 1920269

231.500 1.996 مقبول 66 1.833 مقبول 30 1.667 مقبول 59 1.967 يقثٕل 76.5 2.391 جيد ب 7.5 2.5 جٛذا 2 3.5 جٛذ جذا ا 4 2 جٛذ 6 2 جٛذ 10 2.5 جٛذا 5 2.5 جٛذ ا 6.00 1.50 يقثٕل 4 2 6 جٛذ 2 جٛذ 6 1.5 يقثٕل 12 3 جٛذ جذا 9 3 جٛذ جذا تاقٗ 1820273

6.00 1.50 يقثٕل

227.500 1.961 مقبول 65 1.806 مقبول 28 1.556 مقبول 58 1.933 مقبول 76.5 2.391 جيد ب 7.50 2.50 (أ)جٛذ  8 4 ممتاز 4 2 جيد 6.00 2.00 ((جٛذ ب 16.00 4.00 يًتاس 4.00 2.00 ((جٛذ ب 8.00 2.00 ((جٛذ ب 5.00 2.50 (أ)جٛذ  6 2 جيد 6.00 1.50 يقثٕل 8.00 2.00 ((جٛذ ب 6 2 جيد تاقٗ 1820014

221.500 1.640 مقبول 60.5 1.680 مقبول 55.5 1.500 مقبول 45 1.500 يقثٕل 60.5 1.890 مقبول 4.50 1.50 يقثٕل 4.00 2.00 ((جٛذ ب 3 1.5 يقثٕل 6.00 2.00 ((جٛذ ب 14.00 3.50 )جٛذ جذا  أ   ) 3 1.5 يقثٕل 0 1.50 يقثٕل 3 1.5 يقثٕل 4.5 1.5 يقثٕل 6 1.5 يقثٕل 8 4 جٛذ ب 4.5 1.5 يقثٕل 6.00 1.50 يقثٕل تاقٗ 1620015

4.50 1.50 يقثٕل

200.000 1.709 مقبول 32.5 1.806 مقبول 64 1.730 مقبول 50.5 1.683 مقبول 53 1.656 مقبول 4.5 1.5 يقثٕل 3 1.5 يقثٕل 3 1.5 يقثٕل 4.5 1.5 يقثٕل 6 1.5 يقثٕل 8 4 يًتاس 6.00 2.00 ((جٛذ ب 3 1.5 يقثٕل 4.5 1.5 يقثٕل 6.00 1.50 يقثٕل 6.00 1.50 يقثٕل 4.50 1.50 يقثٕل تاقٗ 1720105

سارِ ػثذانلاِ جثز احًذ

 بيــــانـــات الطـــــــــالـــــــــــــــــــــــب

 ( اسم-حالة الطالب-رقم الجلوس -مسلسل   
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 - قإٌَ الاجزاءاخ انجُائٛح

ساػاخ 4
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